

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS

Kavalerivej 1, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 36 39 91 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

Lone Plum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kavalerivej ApS Kavalerivej 1 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 36 39 91 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Kolthoff, Grønnevej 17, 8680 Ry, Formand Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå Lone Plum, Østergade 11 A, st., 8900 Randers C
Direktion	Majbritt Bisgaard, Fælledvej 16, 8870 Langå, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 546 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	734.228	546.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.975	-332.440
Resultat før finansielle poster	400.253	213.889
Andre finansielle indtægter	45.081	25
Øvrige finansielle omkostninger	-380.519	-185.537
Resultat før skat	64.815	28.377
Skat af årets resultat	-14.230	-6.238
Årets resultat	50.585	22.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	50.585	22.139
Disponeret i alt	50.585	22.139

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.588.417	9.845.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.588.417</u>	<u>9.845.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.588.417</u>	<u>9.845.642</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	187.500
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	36.000
Andre tilgodehavender	0	306.432
Tilgodehavender i alt	<u>14.000</u>	<u>529.932</u>
Likvide beholdninger	0	24.819
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>554.751</u>
Aktiver i alt	<u>9.602.417</u>	<u>10.400.393</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.404.927	1.354.342
	Egenkapital i alt	<u>1.454.927</u>	<u>1.404.342</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	120.081	105.851
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>120.081</u>	<u>105.851</u>
Gældsforpligtelser			
1	Gæld til realkreditinstitutter	4.775.610	4.066.525
2	Kreditinstitutter i øvrigt	1.616.898	120.459
	Anden gæld	974.220	955.118
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.366.728</u>	<u>5.142.102</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	413.200	789.086
	Gæld til pengeinstitutter	142.606	2.507.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	451.534
	Anden gæld	94.875	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.681</u>	<u>3.748.098</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.027.409</u>	<u>8.890.200</u>
	Passiver i alt	<u>9.602.417</u>	<u>10.400.393</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.332.203	1.382.203
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.139	22.139
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.354.342	1.404.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.585	50.585
	50.000	1.404.927	1.454.927

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.026.810	4.393.611
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-251.200</u>	<u>-327.086</u>
	<u>4.775.610</u>	<u>4.066.525</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.770.810</u>	<u>2.758.181</u>

2. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.778.898	282.459
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.000</u>	<u>-162.000</u>
	<u>1.616.898</u>	<u>120.459</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>968.898</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.026 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.588 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
